De ministerio Ecclesie debet matura cogitatio et in eis qui de
 ministerio Ecclesie debet matura cogitatio et in eis qui de
 ministerio Ecclesie debet matura cogitatio et in eis qui de
 ministerio Ecclesie debet matura cogitatio et in eis qui de
 ministerio Ecclesie debet matura cogitatio et in eis qui de
 ministerio Ecclesie debet matura cogitatio et in eis qui de

22. Quod si aliquando in censurandi, aut gravandi, potestate his viribus
 non ab Episcopo ministerio Capituli accedens de seorsum necesse
 profecto est. Quod si fuerit in rebus quibus et ministerio Ecclesie
 debet matura cogitatio et in eis qui de ministerio Ecclesie
 debet matura cogitatio et in eis qui de ministerio Ecclesie
 debet matura cogitatio et in eis qui de ministerio Ecclesie
 debet matura cogitatio et in eis qui de ministerio Ecclesie
 debet matura cogitatio et in eis qui de ministerio Ecclesie
 debet matura cogitatio et in eis qui de ministerio Ecclesie
 debet matura cogitatio et in eis qui de ministerio Ecclesie

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is written in a cursive script and covers most of the page area.]